
Приказ
23 июня 2015 года                                    №63

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального Закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», приказываю:
1. Возбудить дело № 233-14к/28к по признакам нарушения Общества с
ограниченной ответственностью «Воронежросагро» (г. Воронеж, проспект
Патриотов, д. 61, 394065, ИНН 3666062693, КПП 366501001) требований пункта 2 части
1 статьи 14 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 233-14к/28к о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии: Попов В.Г. - заместитель руководителя;
Члены Комиссии: Козинина О.Г. - начальник отдела;
Лисенко С.А. - государственный инспектор.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии
Попова В.Г. - заместителя руководителя.

Руководитель управления                                                            В.В. Рохмистров


